Hely. Cim

Budapest
Zalaegerszeg
Celldémélk
Esztergom
Budapest
Celldémélk
Budapest
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Budapest, 2023. februar 25.

30. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, Tornacsarnok
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI

36,500
36,500
34,800
35,300
34,400
32,800
34,600

35,250
34,400
35,100
33,850
33,150
32,650
29,750

Ossz.

71,750
70,900
69,900
69,150
67,550
65,450
64,350



30. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok

Budapest, 2023. februar 25.
Hely. Név
Baltas Lotti
To6ros Norina
Tahin Dorottya
Uhri Hanna
Belak Sara
Holczer Virag
Hornung Sara
Dakai Mira
Szilassy Nelli
Kocsis Dorottya
Szekeres lzabella
Németh Diana
Kohegyi Emili
Csanadi Roza
Téth Kamilla
Major Izabella
Fehér Szonja
Roézsa Laura
Schiller Blanka
Barcza Néra
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Szerencsés Zoé
Urban Kata
Gindl Csenge
Sinko Laura
Varga Hanna
Fay Kiss Lujza
Nagy Viola
Gocsei Magdus
O'Dell Elsa Rose
Szalai Nora
Talabér Csenge
Kovacs Lara
Bajor Adél
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Raski Blanka
Szabo6 Panka
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Szabé Angelika
Boruzs Veronika
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Gelesits Boroka Virag

Osztrovszky Luca

Takacs-Tiindik Szofia

l. korcsoport

leany csapatbajnoksag

Cim
Aszod
Aszod
Zalaegerszeg
Budapest
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Celldomolk
Budapest
Celldomolk
Esztergom
Budapest
Celldomolk
Budapest
Zalaegerszeg
Esztergom
Budapest
Celldomolk
Zalaegerszeg
Celldomolk
Celldomolk
Esztergom
Esztergom
Esztergom
Budapest
Esztergom
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Celldomolk
Zalaegerszeg
Celldomolk
Zalaegerszeg
Celldomolk
Budapest
Celldomolk
Budapest
Budapest
Budapest

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Evangélikus Petéfi Gimn., Alt Isk. és Koll.
Evangélikus Petéfi Gimn., Alt Isk. és Koll.
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "A"
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "A"

Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Vitéz Janos Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Szent Angéla Ferences Alt. és Gimn. "B"
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk. és Gimn.

Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Szent Benedek Katolikus Alt. Isk. "B"

Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI
Patrona Hungariae Alt. Isk., Gimn., Koll. és AMI

|
9,600 9,100
9,600 9,100
9,500 9,000
9,200 8,950
9,300 8,800
9,200 8,750
9,100 8,750
8,900 8,950
9,000 8,800
8,500 8,900
8,700 8,700
8,800 8,550
8,600 8,700
8,700 8,550
8,900 8,300
8,800 8,400
8,900 8,250
8,800 8,350
8,800 8,300
8,400 8,650
8,500 8,550
8,500 8,500
8,800 8,150
9,000 7,900
8,700 8,150
8,600 8,250
8,500 8,300
9,000 7,750
8,500 8,150
8,600 7,750
8,100 8,250
8,600 7,600
8,300 7,850
8,200 7,800
8,000 7,900
8,600 7,000
7,700 7,400
8,400 5,000
7,500 5,050
0,000 7,250

Ossz.

18,700
18,700
18,500
18,150
18,100
17,950
17,850
17,850
17,800
17,400
17,400
17,350
17,300
17,250
17,200
17,200
17,150
17,150
17,100
17,050
17,050
17,000
16,950
16,900
16,850
16,850
16,800
16,750
16,650
16,350
16,350
16,200
16,150
16,000
15,900
15,600
15,100
13,400
12,550
7,250



